

# SHD1 ApS

Bohrsgade 22, 5. th., 1799 København V

CVR-nr. 36 98 67 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Søren Hebert Dinesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SHD1 ApS  
Bohrsgade 22, 5. th.  
1799 København V

CVR-nr.: 36 98 67 86  
Stiftet: 1. august 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Søren Hebert Dinesen, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775.606 kr. mod -4.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.337.148 kr. mod 102.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>775.606</b>	<b>-4.545</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>775.606</b>	<b>-4.545</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.567.500	113.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.246	2.756
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.799</u>	<u>-9.454</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.332.553</b>	<b>101.757</b>
Skat af årets resultat	<u>4.595</u>	<u>416</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.337.148</u></b>	<b><u>102.173</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.399.765	0
Overføres til overført resultat	0	102.173
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.617</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.337.148</u></b>	<b><u>102.173</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.491	33.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.491	33.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.491</b>	<b>33.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.083.511	263.582
Udsudte skatteaktiver	4.595	416
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Tilgodehavender i alt	1.116.106	263.998
Likvide beholdninger	38	22.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.116.144</b>	<b>286.627</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.147.635</b>	<b>320.127</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.218	58.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.782</u></b>	<b><u>98.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Anden gæld	1.106.853	219.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.853</u>	<u>221.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.111.853</u></b>	<b><u>221.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.147.635</u></b>	<b><u>320.127</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	58.399	98.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.617	-62.617
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.399.765	2.399.765
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.399.765	-2.399.765
	<u>40.000</u>	<u>-4.218</u>	<u>35.782</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>1. Særlige poster</b>		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>797.991</u>	<u>0</u>
	<u>797.991</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>797.991</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>797.991</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	<u>1.567.500</u>	<u>113.000</u>
	<u><b>1.567.500</b></u>	<u><b>113.000</b></u>

#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
